post ignis in sabbatho vnus matris presbyterorum & consecrationem resurrectionem
קימתה וכירוטוניא דקשישה
& nunc hora venit quia ecce credite Iesus ei iam

31 Respondit eis Iesus, Mòdò creditis?
32 Ecce venit hora, & iam venit, vt dispergami vniū: quisque in propria, & me solum relinqnat: & non sum solus, quia Pater mecum est.

23 Et in illo die me non interrogabitis quicquam. Amen dico vobis, si quid petieritis Patrem in nomine meo, dabit vobis.
24 Vtique modò non petiistis quicquam in nomine meo: petite, & accipietis: vt gaudium vestrum sit plenum.
25 Hæc in prouerbis locutus sum vobis. Venit hora cum iam non in prouerbis loquar vobis, sed palàm de Patre annuntiabo vobis.
26 In illo die in nomine meo petitis: & non dico vobis, quia ego rogabo Patrem de vobis.
27 Ipse enim Pater amat vos, quia vos me amastis, & credidistis, quia à Deo exiui.
28 Exiui à Patre, & veni in mundum, iterum relinquo mundum, & vado ad Patrem.
29 Dicunt ei discipuli eius, Ecce nunc palàm loqueris, & prouerbiū nullum dicis.
30 Nunc scimus quia scis omnia, & non opus est tibi vt quis te interroget: in hoc credimus quia à Deo existi.

NO
O
D
I
S
T
A
S
I
T
E
R
U
M

erit in mundo pax vobis sicut vti me volis dixi hęc
 33 הלוי אמרת לבן דבי נהוא לבן שלמא בעלמא הוא
 mundum vici ego cordati sitis sed absidio vobis
 לבון אולצנא אלא אתלכו אנא זכותה לעלמא :

caput
 קפלאון זי

Pater mi & dixit in caelum oculos suos & suffulit Iesus locut^{us} est hęc
 1 הלוי מלל ישוע וארים עינוהי לשמיא ואמר אבי
 quemadmodum glorificet te ut Filius tuus glorifica hora venit
 אתרת שעתא שבח בך דברך נשבחך ! איכנא
 quod dedisti vt omni carnem omnem super potestatem ei dedisti
 דיהבת לה שולטנא על כל בסר דכלמא דיהבת
 eternę vite autem sunt hęc quę in eternę vitas ei det ei
 לה נתל לה חיא דלעלם : הלוי אנון דין חיא דלעלם
 & cum solus Veritatis Deus es quia tu vt cognoscit te
 דנרעונך דאנת אנת אלהא דשררמ בלחודין ומן
 opus in terra glorificauit te ego Christum Iesum quę misisti
 דשרררת ישוע משיחא ! אנא שבחחדך בארעא עבדא
 tu glorifica me & nunc abfolui vt facerem mihi quę dedisti illud
 הו דיהבת לי דאעכר שלמתה : וחשא שבחוניאנת
 ante ab apud te mihi quę erat gloria ea apud te Pater mi
 אבי לותך בהו שובחמא דאית הוא לי לותך מן קדם
 mihi quos dedisti illis hominibus nomē tuū potē feci mundus quām esset
 דנהוא עלמא : אודעת שמך לכני נשא הנון דיהבת לי
 nunc sermonē tuū & seruauit eos dedisti & mihi erit tui mundo ē
 מן עלמא דילך הו ולי יהבת אנון ונשרו מלתך : השא
 quia verba est te abs mihi quod dedisti quomne noui
 ידעת דכל מלא דיהבת לי מן לותך הו : דמלא
 quia verē & norūt receperūt & ipsi eis dedi mihi quę dedisti
 דיהבת לי יהבת להון והנון קבלו וידעו שריראית דמן
 pro eis & ego misisti me quod tu & crediderūt exiui a te
 לותך נפקת והיכנו דאנת שדרתני : ואנא עליהון
 sed sum rogans mundo pro non sum rogans
 בענא אנא לא הוה על עלמא בענא אנא אלא
 sunt quia tui mihi quos dedisti iis pro
 על הנון דיהבת לי דדילך אנון :